
Id: HABVD-FCKZR-FELER-UYKNJ-CDMOK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVIII/456/10
RADY GMINY MORAWICA

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie przyjęcia Gminnego programu opieki nad zabytkami gminy Morawica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 czerwca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, z późn. zm.) oraz art. 87 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 

23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z późn. zm.), po 

uzyskaniu opinii Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków, Rada Gminy w Morawicy uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Gminny program opieki nad zabytkami gminy Morawica”, stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Morawica 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 



Id: HABVD-FCKZR-FELER-UYKNJ-CDMOK. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Obowiązek opracowania przez gminę programu opieki nad zabytkami wynika z ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami. Projekt Programu Opieki nad Zabytkami Gminy Morawica na lata 
2010 – 2014 został sporządzony przez firmę Arteca Studio Architektury arch. Jan Szuliński z Warszawy. Projekt 
został pozytywnie zaopiniowany przez Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków pismem znak: 
IN-4120/3316/10 z dnia 7 września 2010r. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/456/10

Rady Gminy Morawica

z dnia 10 listopada 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Gminny program opieki nad zabytkami gminy Morawica 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVIII/456/10

Rady Gminy Morawica

z dnia 10 listopada 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Fotografie do załącznika 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf

